



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 232 932
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOLDEM AS
Forretningsadresse:	c/o Hammerstad Maskin AS Tordenskiolds gate 9E 1606 FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Alex Hammerstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	30 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>30 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		500 000	
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	2 001 223	154 110
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 501 223</b>	<b>154 110</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 471 223</b>	<b>-154 110</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3, 4	33 617	33 448
Annen renteinntekt		36	13
Annen finansinntekt	4, 5		120 800
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 653</b>	<b>154 260</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	-1 437 656	709 456
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4		
Annen rentekostnad			148
Annen finanskostnad	4, 6	1 927 812	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>490 156</b>	<b>709 604</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-456 503</b>	<b>-555 344</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 927 726</b>	<b>-709 454</b>
Skattekostnad på resultat	5	-887 742	1
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-2 039 984</b>	<b>-709 455</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 039 984</b>	<b>-709 455</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 039 984</b>	<b>-709 455</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	1 000 000	1 300 000
Overført fra annen egenkapital		-3 039 984	-2 009 455
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 039 984</b>	<b>-709 455</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	700 946	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>700 946</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6, 8	2 014 867	2 076 288
Lån til foretak i samme konsern	3, 9	11 406 883	12 450 528
Investeringer i tilknyttet selskap	6	10 000	10 000
Andre langsiktige fordringer			850 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 431 750</b>	<b>15 386 815</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 132 696</b>	<b>15 386 815</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		30 000	
Andre kortsiktige fordringer	2	744 719	1 273 656
Konsernfordringer	3		120 800
<b>Sum fordringer</b>		<b>774 719</b>	<b>1 394 456</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6	1 858 250	2 302 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 858 250</b>	<b>2 302 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 254	25 877
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 254</b>	<b>25 877</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 651 223</b>	<b>3 722 333</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 783 919</b>	<b>19 109 148</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Overkurs		291 061	291 061
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>391 061</b>	<b>391 061</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 866 866	12 527 899
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 866 866</b>	<b>12 527 899</b>
<b>Sum egenkapital</b>	1, 7	<b>7 257 927</b>	<b>12 918 960</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			186 796
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>186 796</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	3, 9	8 468 697	4 675 390
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 468 697</b>	<b>4 675 390</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 468 697</b>	<b>4 862 186</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		13 519	
Betalbar skatt	5		
Utbytte	7	1 000 000	1 300 000
Annen kortsiktig gjeld		43 776	28 002
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 057 295</b>	<b>1 328 002</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 525 992</b>	<b>6 190 188</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 783 919</b>	<b>19 109 148</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		57 045 906	101 470 565
Annen driftsinntekt		6 412 460	3 404 346
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>63 458 366</b>	<b>104 874 910</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 267 495	5 438 865
Lønnskostnad	2	43 544 833	81 015 345
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 005 468	2 393 229
Annen driftskostnad	2, 4	7 858 357	15 948 629
<b>Sum kostnader</b>		<b>60 676 153</b>	<b>104 796 067</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 782 213</b>	<b>78 843</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	2	85 686	111 150
Annen finansinntekt			3 373
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>85 686</b>	<b>114 524</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-1 437 656	
Annen rentekostnad		2 697 565	2 725 223
Annen finanskostnad		2 014 281	128 069
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 274 190</b>	<b>2 853 292</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 188 504</b>	<b>-2 738 769</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-406 291</b>	<b>-2 659 926</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-59 678	24 638
<b>Årsresultat</b>		<b>-346 613</b>	<b>-2 684 564</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-346 613</b>	<b>-2 684 564</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-346 613</b>	<b>-2 684 564</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	1 300 000
Overført fra annen egenkapital		-1 346 613	-3 984 564
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>-346 613</b>	<b>-2 684 564</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		310 014	160 571
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>310 014</b>	<b>160 571</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 8	30 461 500	30 622 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	7 769 571	9 444 955
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>38 231 071</b>	<b>40 067 255</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	10 000	25 015
Andre langsiktige fordringer	7		2 462 994
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 000</b>	<b>2 488 009</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 551 085</b>	<b>42 715 834</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8, 11	<b>4 561 851</b>	<b>6 224 267</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10	16 417 765	26 529 367
Andre kortsiktige fordringer	2	9 912 391	10 756 693
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 330 156</b>	<b>37 286 061</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	1 858 250	2 302 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 858 250</b>	<b>2 302 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 000 791	2 882 283
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 000 791</b>	<b>2 882 283</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 751 047</b>	<b>48 694 611</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 302 132</b>	<b>91 410 446</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		291 061	291 061
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>391 061</b>	<b>391 061</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		16 678 635	18 257 098
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 678 635</b>	<b>18 257 098</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>17 069 696</b>	<b>18 648 159</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	37 807 175	45 474 900
Øvrig langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 807 176</b>	<b>45 474 900</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>37 807 176</b>	<b>45 474 900</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12	2 166 664	
Leverandørgjeld		2 143 449	1 605 200
Betalbar skatt	5		5
Skyldig offentlige avgifter		5 689 954	8 655 239
Utbytte	6	1 000 000	1 300 000
Annen kortsiktig gjeld	2	7 425 193	15 726 942
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 425 260</b>	<b>27 287 387</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 232 436</b>	<b>72 762 287</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 302 132</b>	<b>91 410 446</b>



BDO AS  
Rådmann Siras vei 2  
1712 Grålum

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Holdem AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Holdem AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



## Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

## Andre forhold

Selskapet har gitt lån på kr 744 719 til aksjonær. Lånet er i strid med aksjeloven § 8-7 da selskapet ikke har fri egenkapital og det ikke er stillet betryggende sikkerhet for lånet. Dette forholdet kan etter vår mening medføre erstatningsansvar for styret/daglig leder.

Sarpsborg, 27.06.2025

BDO AS

Gro Borchgrevink

statsautorisert revisor



# Årsregnskap 2024 Holdem AS

Penneo Dokumentnr økke: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QH17

---

**Organisasjonsnr: 989 232 932**

---



## Holdem AS

### STYRETS ÅRSBERETNING

2024

#### Virksomhetens art

Holdem AS er et investeringsselskap i Fredrikstad og er konsernspiss i et konsern hvor datterselskapene driver med

- utleie av kranførere og driftsutstyr til anleggsbransjen
- kjøp, salg og utleie av fast eiendom og kjøretøy, samt kjøp og salg av verdipapirer og utleie av personell.
- Oppføring og salg av eiendom

Selskapet er lokalisert i Fredrikstad kommune.

#### Rettvisende oversikt over utviklingen og resultat

Selskapet har gått med et underskudd på kr 2 039 984 i 2024 som følge av nedskrivning av aksjeposter, herunder på svensk datterselskap som har opphørt. Totalkapitalen pr. 31.12.2024 er på kr 16 783 919 og egenkapitalandelen er på 43 %, ned fra 68 % i fjor. Likviditeten i selskapet anses som tilfredsstillende.

Konsernet har gått med et underskudd i 2024 på kr 346 613 mot et underskudd på kr 2 684 564 året før. Totalkapitalen i konsernet pr. 31.12.2024 er på kr 73 302 132 og egenkapitalandelen er på 23 % mot 20 % i fjor.

Det har vært en nedgang i omsetningen i 2024 i Hammerstad Maskin AS, og en enda større nedgang for konsernet totalt sett. Konkurransen i markedet gjør at marginene presses. Det svenske selskapet har opphørt sin drift og er ikke konsolidert inn i konsernet fra 2024. All In AS har hatt stabile utleieinntekter. Boligprosjektene i Alt I Eiendom AS er satt på vent og det er ikke foretatt noe utvikling av disse de seneste årene. I det spanske datterselskapet HAGI RG ble 15 ferieleiligheter solgt i 2019, deretter har det ikke vært leiligheter igjen i selskapet og redusert aktivitet i perioden 2020 - 2024.

Styret mener selskapsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets og konsernet stilling og resultat som ikke kommer frem av resultatregnskapet og balansen med noter, kontantstrøms og konsernregnskap. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

#### Finansiell risiko: Markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet er ikke utsatt for spesielle risikoer utover det som er vanlig i bransjen. Selskapet og konsernet har ingen kunder med så stor kreditt at det representerer fare for driften. Heller ikke selskapets og konsernets rente- eller valuta risiko er av an slik art.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Holdem AS har ingen ansatte og følgelig har det ikke vært sykefravær eller skader mv. Styret består av en mann som er styreleder og eneaksjonær. Styret anser likestillingen ivaretatt, og har ikke iverksatt spesielle tiltak.



Konsernet har 82 ansatte hvorav 8 kvinner og 74 menn. I samsvar med lover og forskrifter blir det ført oversikt over sykefravær. Det er rapportert om 2 ulykker med personskaade i 2024. Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Sykefraværet i 2024 var på 15 % mot 0,0 % i fjor for Hammerstad Maskin AS, hvor det alt vesentlige av personalet er ansatt. Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon i 2024 for kvinner og menn var 0 uker i Hammerstad Maskin. Ingen har ufrivillige deltidsstillinger.

Styret er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i konsernet, samt å fremme formålet i diskrimineringsloven. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet.

#### **Ytre miljø**

Selskapet har ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

#### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

I det største driftsselskapet Hammerstad Maskin AS har styrets eneksjonær og daglige leder tegnet en forsikring for styre- og ledelsesansvar. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting og formueskade for krav som fremsettes inntil 3 år etter at forsikringen er opphørt. Forsikringen dekker også formuestap påført den sikrede dersom selskapet utsettes for kriminalitet fra arbeidstakere, vikarer, agenter, kommisjonærer eller oppdragstakere.

#### **Forhold til åpenhetsloven**

Konsernet er i kraft av sin størrelse omfattet av Åpenhetsloven som tråde i kraft 1. juli 2022. Det er i tråd med gjeldende regelverk publisert en redegjørelse på selskapet Hammerstad Maskin AS sin hjemmeside.

#### **Disponering av resultat**

Styret foreslår at årets underskudd i selskapsregnskapet, kr 2 039 984, dekkes ved overføring fra annen egenkapital med kr 3 039 984 etter et utbytte på 1 mill. Tilsvarende dekkes konsernets underskudd på kr 346 613 ved overføring fra annen egenkapital med kr 1 346 613 utover utbytte på 1 mill. Styret mener det avsatt utbytte på 1 mill er forsvarlig ut fra selskapets egenkapital og likviditet.

Fredrikstad, 27. juni 2025

\_\_\_\_\_  
Alex Hammerstad  
(Styreleder)



## Resultatregnskap Holdem AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	30 000	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
Varekostnad		500 000	0
Annen driftskostnad	2	2 001 223	154 110
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 501 223</b>	<b>154 110</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 471 223</b>	<b>-154 110</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3, 4	33 617	33 448
Annen renteinntekt		36	13
Annen finansinntekt	4, 5	0	120 800
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	-1 437 656	709 456
Annen rentekostnad		0	148
Annen finanskostnad	4, 6	1 927 812	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-456 503</b>	<b>-555 344</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 927 726</b>	<b>-709 454</b>
Skattekostnad på resultat	5	-887 742	1
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-2 039 984</b>	<b>-709 455</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		1 000 000	1 300 000
Overført fra annen egenkapital		-3 039 984	-2 009 455
<b>Sum overføringer</b>		<b>-2 039 984</b>	<b>-709 455</b>

Penneo Dokumentnr.økkei: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QH17



## Balanse

### Holdem AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	5	700 946	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>700 946</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6, 8	2 014 867	2 076 288
Lån til foretak i samme konsern	3, 9	11 406 883	12 450 528
Investeringer i tilknyttet selskap	6	10 000	10 000
Andre langsiktige fordringer		0	850 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>13 431 750</u>	<u>15 386 815</u>
Sum anleggsmidler		<u>14 132 696</u>	<u>15 386 815</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		30 000	0
Andre kortsiktige fordringer	2	744 719	1 273 656
Konsernfordringer	3	0	120 800
Sum fordringer		<u>774 719</u>	<u>1 394 456</u>
<b>Investeringer</b>			
Investeringsselskap	6	1 858 250	2 302 000
Sum investeringer		<u>1 858 250</u>	<u>2 302 000</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 254	25 877
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>18 254</u>	<u>25 877</u>
Sum omløpsmidler		<u>2 651 223</u>	<u>3 722 333</u>
Sum eiendeler		<u>16 783 919</u>	<u>19 109 148</u>

Penneo Dokumentnr.økkei: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QHM7



## Balanse

### Holdem AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Overkurs		291 061	291 061
Sum innskutt egenkapital		<u>391 061</u>	<u>391 061</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		6 866 866	12 527 899
Sum opptjent egenkapital		6 866 866	12 527 899
<b>Sum egenkapital</b>	1, 7	<u>7 257 927</u>	<u>12 918 960</u>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt		0	186 796
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>186 796</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	3, 9	8 468 697	4 675 390
Sum annen langsiktig gjeld		<u>8 468 697</u>	<u>4 675 390</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		13 519	0
Utbytte	7	1 000 000	1 300 000
Annen kortsiktig gjeld		43 776	28 002
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 057 295</u>	<u>1 328 002</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>9 525 992</u>	<u>6 190 188</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>16 783 919</u>	<u>19 109 148</u>

Fredrikstad, 27.06.2025  
Styret i Holdem AS

Alex Hammerstad  
Styrets leder

Penneo Dokumentnr.økkei: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QH17



## HoldemAS

KONTANTSTRØMSANALYSE	2024	2023
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:</b>		
Årsresultat før skatt	-2 927 726	-709 455
+/- Tap/gevinst ved avgang av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-1 466	-28 340
+/- Endring i andre tidsavgreningsposter	2 259 155	-3 374 413
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>-670 037</b>	<b>-4 112 208</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:</b>		
- Investeringer i varige driftsmidler	0	0
+ Salgsum avgang driftsmidler	0	0
+/- Endring andre investeringer	490 156	0
<b>Netto likviditetsendring fra investering</b>	<b>490 156</b>	<b>0</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:</b>		
+ Opptak av ny gjeld	3 793 307	4 110 000
- Nedbetaling av gammel gjeld	0	0
+ Ny egenkapital (inkl. overkurs)	0	0
+/- Skattefri fusjon	-2 621 049	0
- Kapitalnedskrivning	0	0
- Utbytte	-1 000 000	0
<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<b>172 258</b>	<b>4 110 000</b>
<b>+ Likviditetsbeholdning 1.1.</b>	<b>25 877</b>	<b>28 085</b>
<b>Netto endring i likvider gjennom året</b>	<b>-7 623</b>	<b>-2 208</b>
<b>= Likviditetsbeholdning 31.12.</b>	<b>18 254</b>	<b>25 877</b>
<b>NOTE 1: LIKVIDER 31.12</b>		
Konter, bank og postgiroinnskudd	18 254	25 877
- Skyldig skattetrekk = bundne bankinnskudd	0	0
+ Innestående kassakreditt	0	0
<b>Sum disopnible likvider 31.12.</b>	<b>18 254</b>	<b>25 877</b>

Penneo Dokumentnr.økkei: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QH17



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for øvrige foretak.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

#### Aksjer

Investering i datterselskap og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden.

#### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht. god regnskapskikk.

#### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføringen skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Selskapets investeringer er lokalisert i Fredrikstad mens konsernet totalt har sitt grafiske virksomhetsområde hovedsakelig på Østlandet. Konsernets norske selskaper opererer ut fra de samme lokalene. Det er gjennomført en investering i utlandet tidligere år.

#### Skattefri fusjon

Selskapet har vært overtagende selskap i mor-datter fusjon som er gjennomført i overenstemmelse med reglene i aksjeloven.

Overdragende selskap har vært Lekebamsen AS, org.nr 927 618 621, som er slettet ifm fusjonen.

Fusjonen er gjennomført med skattemessig kontinuitet etter skatteloven.

Fusjonene er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet. Dette innebærer at de balanseførte verdiene av eiendeler og gjeld i overdragende selskap er videreført i overtagende selskap.



## Noter til regnskapet 2024

Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 0 0

Det er etterbetalt feriepenger i år fra lønnsutbetalinger i overdragende selskap i fjor.

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2024.

I andre kortsiktige fordringer inngår fordring på styreleder/aksjonær med kr 744 719.

### OTP

Selskapet er ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående selskap

<b>Fordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktige fordringer	11 406 883	12 450 528
Kortsiktige fordringer	0	120 800
<b>Sum fordringer</b>	<b>11 406 883</b>	<b>12 571 328</b>

<b>Gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktig gjeld	8 468 697	4 675 390
Kortsiktig gjeld	1 000 000	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>9 468 697</b>	<b>4 675 390</b>

Renteinntekt fra selskaper i samme konsern er inntektsført med kr 33 448 i 2023.

Note 4 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	33 617	33 448
Mottatt konsernbidrag fra datterselskap	0	120 800
Reversering av tidligere nedskrevet aksjepost i Sverige	-1 881 406	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>-1 847 789</b>	<b>154 248</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Tap ved nedleggelse av datterselskap i Sverige	1 927 812	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 927 812</b>	<b>0</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-887 742	1
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-887 742</b>	<b>1</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 927 726	-709 454
Permanente forskjeller	509 440	709 456
Endring i midlertidige forskjeller	2 519 477	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-101 191	-2
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-26 576
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	26 576
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Fordringer	-1 669 477	850 000	2 519 477
<b>Sum</b>	<b>-1 669 477</b>	<b>850 000</b>	<b>2 519 477</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 936 117	-3 037 308	-101 191
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 419 477	3 036 380	1 616 903
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-3 186 117</b>	<b>849 072</b>	<b>4 035 189</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-700 946</b>	<b>186 796</b>	<b>887 742</b>

### Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap samt investeringsselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Lekebamsen AS var et heleid datterselskap og ble fusjonert inn i Holdem AS med virkning fra 01.01.2024. Selskapet Hammerstad Krantjenst AB i Sverige er lagt ned i 2024

Det er utarbeidet konsernregnskap for morselskapet Holdem AS. Konsernregnskapet kan ses ved henvendelse til selskapets administrasjon.



## Noter til regnskapet 2024

### Datterselskap:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Bokført kostpris	Årets resultat	EK pr. 31.12
Hammerstad Maskin AS	Fredrikstad	100 %	1 616 865	0	0
All In AS	Fredrikstad	100 %	110 000	1 788 091	4 237 166
HAGI Rg	Spania	100 %	28 002	0	0
Alt i Eiendom AS	Fredrikstad	100 %	260 000	-103 051	367 723

### Tilknyttet selskap:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Bokført kostpris	Årets resultat	EK pr. 31.12
Sport Auto Events AS *	Fredrikstad	33,33 %	10 000	-161 000	-200 000

### Investeringselskap:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Bokført kostpris	Årets resultat	EK pr. 31.12
TB Rep & Service AS *	Fredrikstad	100 %	2 302 000	-897 548	2 806 008

TB Rep & Service AS er et heleiet datterselskap av Holdem AS, men er utelatt fra konsolidering med begrunnelse i at eierinteressen i selskapet er gått over til investering med hensyn på fremtidig salg av aksjene. Selskapet anses ikke relevant for konsolideringsformål og tas med som en investering til kostpris.

\* Selskapets resultat og egenkapital mangler for regnskapsåret 2024, det er derfor benyttet fjorårstall.

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
UB per 31.12.2023	100 000	291 061	12 527 899	12 918 960
Årets resultat			-2 039 984	-2 039 984
Fusjon	0	0	-2 621 049	-2 621 049
Utbytte			-1 000 000	-1 000 000
UB per 31.12.2024	100 000	291 061	6 866 866	7 257 927

Det er gjennomført en skattefri fusjon med det heleide datterselskapet Lekebamsen AS med virkning fra 01.01.2024. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Eierstrukturen er uendret etter fusjonen. Fjorårets regnskapstall er ikke omarbeidet.

### Note 8 Gjeld, Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har ingen gjeld til kredittinstitusjoner, pantstillelser eller garantier. Holdem AS har stilt kaushjon for gjeld i Alt i Eiendom AS med kr 9 500 000.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Lån til foretak i samme konsern	12 256 883	13 300 528
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år</b>		
Øvrig langsiktig gjeld - konsern, bokf.verdi 31.12.24	8 468 697	4 675 390
		<b>2024</b>
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		0

### Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
<b>Aksjonærer:</b>		<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Alex Hammerstad		1 000	100 %
<b>Sum</b>		<b>1 000</b>	<b>100 %</b>
Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.			
<b>Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder</b>			
Alex Hammerstad	styrets leder/ daglig leder		1 000

Penneo Dokumentnr.økkei: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QH17



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Holdem AS - konsern</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt		57 045 906	101 470 565
Annen driftsinntekt		6 412 460	3 404 346
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>63 458 366</b>	<b>104 874 910</b>
Varekostnad		7 267 495	5 438 865
Lønnskostnad	2	43 544 833	81 015 345
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 005 468	2 393 229
Annen driftskostnad	2, 4	7 858 357	15 948 629
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>60 676 153</b>	<b>104 796 067</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 782 213</b>	<b>78 843</b>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	85 686	111 150
Annen finansinntekt		0	3 373
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-1 437 656	0
Annen rentekostnad		2 697 565	2 725 223
Annen finanskostnad		2 014 281	128 069
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 188 504</b>	<b>-2 738 769</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-406 291</b>	<b>-2 659 926</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-59 678	24 638
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-346 613</b>	<b>-2 684 564</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-346 613</b>	<b>-2 684 564</b>
<b>Majoritetens andel</b>		<b>-346 613</b>	<b>-2 684 564</b>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 000 000	1 300 000
Overført fra annen egenkapital		1 346 613	3 984 564
<b>Sum disponert</b>	<b>6</b>	<b>-346 613</b>	<b>-2 684 564</b>
<b>Holdem AS - konsern</b>		<b>Side 2</b>	

Penneo Dokumentnr.økkei: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QHMT



<b>Balanse</b>			
<b>Holdem AS - konsern</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		310 014	160 571
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>310 014</b>	<b>160 571</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	3, 8	30 461 500	30 622 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr			
	3, 8	7 769 571	9 444 955
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>38 231 071</b>	<b>40 067 255</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap			
	9	10 000	25 015
Andre langsiktige fordringer			
	7	0	2 462 994
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 000</b>	<b>2 488 009</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 551 085</b>	<b>42 715 834</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Anlegg under utførelse			
	8, 11	4 561 851	6 224 267
Fordringer			
Kundefordringer			
	8, 10	16 417 765	26 529 367
Andre kortsiktige fordringer			
	2	9 912 391	10 756 693
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 330 156</b>	<b>37 286 061</b>
Investeringer			
Investeringsselskap			
	9	1 858 250	2 302 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 858 250</b>	<b>2 302 000</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
	12	2 000 791	2 882 283
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 751 047</b>	<b>48 694 611</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>73 302 132</b>	<b>91 410 446</b>

Holdem AS - konsern

Side 3

Penneo Dokumentnr.økkef: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QHMT



<b>Balanse</b>			
<b>Holdem AS - konsern</b>			
	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		291 061	291 061
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>391 061</b>	<b>391 061</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 678 635	18 257 098
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 678 635</b>	<b>18 257 098</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>17 069 696</b>	<b>18 648 159</b>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	37 807 175	45 474 900
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 807 175</b>	<b>45 474 900</b>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12	2 166 664	0
Leverandørgjeld		2 143 449	1 605 200
Betalbar skatt	5	0	5
Skyldig offentlige avgifter		5 689 954	8 655 239
Utbytte	6	1 000 000	1 300 000
Annen kortsiktig gjeld	2	7 425 193	15 726 942
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 425 260</b>	<b>27 287 387</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 232 436</b>	<b>72 762 287</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>73 302 132</b>	<b>91 410 446</b>
Fredrikstad, 27.06.2025 Styret i Holdem AS - konsern			
<hr/> Alex Hammerstad styreleder			
<b>Holdem AS - konsern</b>			<b>Side 4</b>

Penneo Dokumentnr.økkef: D8M8R-BBWB3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QHM7



## Holdem AS - Konsern

KONTANTSTRØMSANALYSE	2024	2023
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:</b>		
Årsresultat før skatt	-406 291	-2 659 926
+/- Tap/gevinst ved avgang av anleggsmidler	-685 372	9 280
+ Ordinære avskrivninger	2 005 468	2 393 229
+/- Skatt på konsernbidrag	89 764	263 289
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	12 312 267	6 679 386
+/- Endring i andre tidsavgreningsposter	-5 792 096	-8 132 831
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>7 523 740</b>	<b>-1 447 573</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:</b>		
- Investeringer i varige driftsmidler	-966 783	-2 055 677
+ Salgsum avgang driftsmidler	1 482 871	715 853
+/- Endring i investering datterselskap inn/ut av konsolidering	46 405	-1 025 603
<b>Netto likviditetsendring fra investering</b>	<b>562 493</b>	<b>-2 365 427</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:</b>		
+ Opptak av ny gjeld	0	2 277 260
- Nedbetaling av gammel gjeld	-7 667 725	0
- Utbytte	-1 300 000	0
- Konsernbidrag	0	0
<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<b>-8 967 725</b>	<b>2 277 260</b>
<b>+ Likviditetsbeholdning 1.1.</b>	<b>2 882 283</b>	<b>4 418 023</b>
<b>Netto endring i likvider gjennom året</b>	<b>-881 492</b>	<b>-1 535 740</b>
<b>= Likviditetsbeholdning 31.12.</b>	<b>2 000 791</b>	<b>2 882 283</b>
<b>NOTE 1: LIKVIDER 31.12</b>		
Kontanter, bank og postgiroinnskudd	2 000 791	2 882 283
- Skyldig skattetrekk = bundne bankinnskudd	-1 606 817	-2 726 529
+ Innestående kassakreditt		0
<b>Sum disopnible likvider 31.12.</b>	<b>393 974</b>	<b>155 754</b>

Penneo Dokumentnr.økkef: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QHMT



## Holdem AS - Konsern, Noter til regnskapet for 2024

### GENERELT

#### **Regnskapsprinsipper**

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder som gjelder for øvrige foretak i Norge.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktige gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

#### **Konsernregnskapet**

Konsernregnskapet består av :

Holdem AS	morselskap	
Hammerstad Maskin AS	datterselskap	100%
All In AS	datterselskap	100%
HAGI RG	datterselskap	100%
Alt i Eiendom AS	datterselskap	100 %

I tillegg er det et heleid datterselskap TB Rep & Service AS som ikke er konsolidert inn.

Dette er et selskap på siden av den aktiviteten som drives i konsernet for øvrig.

Investeringen er medtatt til anskaffelseskost under aksjer investeringsselskap i konsernet per 31.12.

Lekebamsen AS er fusjonert med Holdem AS i 2024. Selskapet var ikke konsolidert inn i konsernregnskapet i 2023 og fremkom under andre tilknyttede selskap i balansen 2023 i konsernregnskapet.

Aksjeeiertilskudd i Hammerstad Maskintjenst AB er nedskrevet i selskapsregnskapet, men reversert i konsernregnskapet.

Resultatoppstillingen for konsernet fremkommer som summen av selskapenes resultatregnskap etter at alle vesentlige inntekter og utgifter vedrørende interne avregninger er eliminert. I konsernbalansen er alle poster vedrørende fordringer og gjeld mellom selskapene likeledes eliminert. Urealisert internfortjeneste elimineres fullt ut.

#### **Eliminering av aksjer i datterselskap og interne transaksjoner**

Ved eliminering av aksjer i datterselskap benyttes oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at kjøpesummen for aksjene er eliminert mot egenkapitalen.

#### **Aksjer**

Markedsbaserte aksjer er vurdert til markedsverdi. Aksjer vurdert som anleggsmidler er vurdert etter kostmetoden, og medtatt til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre kortsiktige og langsiktige fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for påregnelig tap.

Avsetning for påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av den enkelte post. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Holdem AS - Konsern, Noter til regnskapet for 2024

### Varelager

Varelager består hovedsakelig av anlegg under utførelse

Verdi er vurdert til laveste verdis prinsipp, det vil si til den laveste verdien av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

### Inntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Konsernets virksomhetsområde er i Norge.

### Skatter

Skattekostnaden kostnadsføres når de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom det skattemessige og regnskapsmessige resultatet. Årsaken til at utsatt skatt/ utsatt skattefordel oppstår er ulike periodiseringer av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfall kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### NOTE 1: OMSETNING

Omsætningen i konsernet stammer fra følgende virksomhetsområder	2 023	2 024
- Inntekter fra - utleie av kranførere og driftsutstyr til anleggsbransjen	100 656 685	53 278 665
- Inntekter fra kjøp, salg og utleie av fast eiendom og kjøretøy, samt kjøp og salg av verdipapirer og utleie av personell	4 596 640	4 767 276
- Øvrige inntekter	214 703	203 995

Salg vedr utleie av kranførere skjer hovedsakelig i Norge og Sverige

### NOTE 2: ANSATTE, GODTGJØRELSE MV.

Lønnskostnader m.m. består av:	2023	2024
Lønninger	68 400 318	35 388 207
Arbeidsgiveravgift	9 196 201	5 869 718
Obligatorisk tjenestepensjon	1 964 990	1 383 851
Andre lønnskostnader	1 453 836	618 132
Sum lønnskostnader m.m.	81 015 345	43 259 908

Gjennomsnittlig antall ansatte (årsverk): 103 62

Ytelser til ledende personer utgjør

	Daglige leder
Lønn:	1 232 000
Andre godtgjørelser:	408 718



## Holdem AS - Konsern, Noter til regnskapet for 2024

I posten andre kortsiktige fordringer inngår fordring på daglig leder i Hammerstad Maskin AS med kr 566 624. Lånet til daglig leder i Hammerstad Maskin AS er renteberegnet med kr 22 098 i 2024 og det er stillet betryggende sikkerhet i daglig leders eiendom.

Det er i tillegg gitt et lån på 500 000 EUR til daglig leder i HAGI RG i 2018.

Restsaldo på lånet per 31.12.24 omregnet til kurs på balansedagen = 5 800 191

I posten annen kortsiktig fordring inngår fordring på aksjonær i Holdem AS med kr 744 719.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Foretak i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Foretakets pensjonsordning oppfyller kravene iht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Revisor

Konstnadsført revisjonshonorar utgjør kr 239 500 for ordinær revisjon samt kr 261 740

for utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer, inkludert konsern. I tillegg kommer honorar for bistand og for andre tjenester.

### Pensjonsforpliktelser/ forsikring

Pensjonsforpliktelser for samtlige ansatte er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle

### NOTE 3: VARIGE DRIFTSMIDLER

	Goodwill	Driftsløsøre/ inventar mv	Tomter og bygninger	Sum
Ansk.kost 01.01 i konsernet	5 000 000	17 412 755	31 628 868	54 041 623
+ Tilgang	0	852 914	152 882	1 005 796
- Avgang	0	2 332 329	0	2 332 329
Anskaffelseskost 31.12	5 000 000	15 933 340	31 781 750	52 715 090
- Akkumulerte avskrivninger 31.12	5 000 000	8 163 770	1 320 250	14 484 020
Bokf. verdi 31.12.	0	7 769 570	30 461 500	38 231 071
Årets ord. av- og nedskrivn.	0	1 691 786	313 682	2 005 468
Avskrivningssatser	5 år	2-15 år	0-100 år	

### NOTE 4: LEIEKONTRAKTER / LEASINGKONTRAKTER

Kostnadsført leie av lokaler utgjør kr 1 318 883. Videre har de leiekostnader knyttet til maskiner og driftsmidler på kr 3 048 051 og kr 275 771 vedr andre leiekostnader. Utleie av driftsmidler og leie av lokaler faktureres internt mellom to av selskapene og er eliminert i konsernregnskapet. Dette utgjør kr 3 256 453 for 2024 og inngår i leiebeløpene over.

### NOTE 5: SKATT

Konsernets skattekostnad består av:	2023	2024
Betalbar skatt	-238 518	90 201
Skatt på konsernbidrag	-263 289	-179 963
Endring utsatt skatt	477 171	149 440
Netto skattekostnad i resultatregnskapet (+utgift/-inntekt)	-24 638	59 678
Betalbar skatt	5	0
+ Skyldig skatt fra tidligere år mv	0	0
Sum skyldig skatt i balansen	5	0

Penneo Dokumentnrøkke: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QHM7



## Holdem AS - Konsern, Noter til regnskapet for 2024

	2024	2023	Endring
Utsatt skatt			
Netto midlertidige forskjeller	153 211	-728 940	882 151
Skattemessig underskudd til fremføring	-2 981 813	-942	-2 980 871
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	1 419 447	1	1 419 446
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>-1 409 155</u>	<u>-729 881</u>	<u>-679 274</u>
<b>Utsatt skatt/skattefordel (+/-)</b>	<b>(22%)</b>	<b>-310 014</b>	<b>-160 574</b>

Det er gjennomført utligning av alle midlertidige forskjeller så sant dette er aktuelt ved beregning av utsatt skatt.

### NOTE 6: EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
<b>Pr 01.01.</b>	100 000	291 061	18 257 098	18 648 159
Årets resultat			-346 613	-346 613
Valutadifferanser*			1 439 849	1 439 849
Effekt Hammerstad Krantjånst AB opphør			-50 650	-50 650
EK-effekt fusjon Lekebamsen AS	0	0	-2 621 049	-2 621 049
<b>Pr 31.12.</b>	<u>100 000</u>	<u>291 061</u>	<u>16 678 635</u>	<u>0 17 069 696</u>

\* Inkludert korrigering av valutadifferanser fra tidligere år knyttet til mellomværende med HAGI RG som ikke er valutajustert i selskapsregnskapet

### NOTE 7: LANGSIKTIGE FORDRINGER OG GJELD

	2023	2024
Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt:		
Langsiktige fordringer	884 340	0
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt, bokf.v 31.12:	45 474 900	37 807 175

Av gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt utgjør kr 1 329 892 lån i Hammerstad Maskin AS tatt opp i Spania med forfallstid 15 år. Lånet er omregnet til norske kroner etter kursen per 31.12.  
Langiktig fordring på 850 000 kr på foretak i samme konsern som ikke er konsolidert er nedskrevet i 2024.

### NOTE 8: GJELD/PANTSTILLELSER/GARANTIER MV

Gjeld som er sikret ved pant o.l:	2 023	2 024
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	45 474 900	36 213 297
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	0	0
Kassakreditt (limit)	2 500 000	500 000
 Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld:		
Eiendommer	30 622 300	30 461 500
Anlegg under utførelse	6 224 267	4 561 851
Fordringer	24 623 252	11 341 885
Transportmidler/driftsløsøre/Inventar/Utstyr	6 434 000	4 597 400
Sum	<u>67 903 819</u>	<u>50 962 636</u>

Eneaksjonær i selskapet Holdem AS har med sikkerhet i egen eiendom kausjonert for kassakreditt i Hammerstad Maskin AS på kr 500 000. Kausjonens pålydende er 1 000 000.  
Det er også stillet selvskylderkausjon pålydende kr 9 500 000 fra aksjonær Holdem AS for lån i Alt i Eiendom AS

Penneo Dokumentnr: D8MBR-BBWB3-L-E50U-X2XU7-AWUGI-9QHMT



## Holdem AS - Konsern, Noter til regnskapet for 2024

### **NOTE 9: INVESTERINGSELKAP/TILKNYTTET SELSKAP**

Selskap	Forretn.- kontor	Kostpris	Eier/ stemme- andel	Årets resultat	EK pr. 31.12
TB Rep & Service AS*	Fredrikstad	2 302 000	100 %	-898 000	2 806 000
Sport Auto Events AS	Fredrikstad	10 000	33 %	-161 000	-200 000

TB Rep & Service AS er et heleiet datterselskap av Holdem AS, men er utelatt fra konsolidering blant annet med begrunnelse i at eierinteressen i selskapet er gått over til investering med hensyn på fremtidig salg av aksjene, samt at selskapets drift ikke anses relevant for konsolideringsformål.

Aksjene i TB Rep & Service AS er nedskrevet til kr 1 585 250.

\* Regnskapene for 2024 er ikke ferdig pr dd og regnskapstallene angitt i noten er derfor fra 2023

### **NOTE 10: KUNDEFORDRINGER**

	2023	2024
Kundefordringer til pålydende	26 179 535	14 234 992
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-6 247 826	-976 826
Oppjent, ikke fakturert inntekt	6 597 658	3 129 600
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>26 529 367</b>	<b>16 387 766</b>

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap.

Oppjent, ikke fakturert driftsinntekt er bokført til løpende avregning med fortjeneste og inngåt i kundefordringene.

Alle løpende prosjekter faktureres på timebasis.

### **NOTE 11: ANLEGG UNDER UTFØRELSE**

Arbeid under utførelse er hovedsakelig relatert til eiendomsprosjekter i Alt i Eiendom AS medtatt til kostpris, og eventuell nedskrivning for mulig tap er hensyntatt.

### **NOTE 12: LIKVIDE MIDLER**

I posten inngår bundne bankinnskudd til fordel for trekkmidler med kr 1 606 817.

Hammerstad Maskin AS har en kassakreditt med limit på kr 500 000.

Pr 31.12.24 har det ikke vart trukket på kassakreditten.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Hammerstad, Alex

### Styreleder

På vegne av: Holdem AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-932353

IP: 84.234.xxx.xxx

2025-06-27 21:35:03 UTC



Penneo Dokumentnr økkel: D8MBR-BBW3J-LE50U-X2XU7-AWUGI-9QH17

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.